
ZARZĄDZENIE NR 890/ 2005 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA  7 lipca  2005r. 
 
 

 
w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu. 
 
 
 

     Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, 
poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782), zarządza co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemcy Pani *** lokal mieszkalny nr ** położony w 
budynku nr 1 przy ul. Moniuszki w Ełku o pow. 85,70 m2 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi tj. piwnicami o pow. 15,60 m2 i 8,10 m2, i udziałem 620/10000 części w 
nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli, oraz ze sprzedażą udziału wynoszącego 620/10000 części w działce 
gruntu oznaczonej nr 1356 o pow. 688 m2, wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 

 
     § 3. 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 
 

 § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 02.101.926) 
 
 
  


